
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2008 M. BALANDŽIO 7 D. 
POTVARKIO NR. MA-2 „DĖL ATOSTOGŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS KONTROLIEREI IRENAI URMONIENEI“ PATVIRTINIMO 

 
2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-125 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 36 str. 1 dalimi ir Darbo 

kodekso 172 str., Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero 2008 m. balandžio 7 d. potvarkį Nr. MA-2 „Dėl  

atostogų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės kontrolierei Irenai Urmonienei“ (pridedama). 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL ATOSTOGŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIEREI IRENAI URMONIENEI  
 

  
2008 m. balandžio 7 d. Nr. MA - 2 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  tarybos įstatymo  36 str. 1 dalimi, darbo 

kodekso 172 str. ir atsižvelgdamas į Irenos Urmonienės prašymą.  

1. S u t e i k i u Pakruojo rajono savivaldybės kontrolierei Irenai Urmonienei 3 kalendorinių 

dienų kasmetines atostogas nuo 2008 m. balandžio 8 d. už laikotarpį nuo 2006 m. spalio 10 d. iki 

2006 m. lapkričio 15 d. 

2. Pateikti šį potvarkį Pakruojo rajono savivaldybės tarybai dėl jo patvirtinimo.  

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr.T-125 


